
 

1 
 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č.: 242/20 
evidenční číslo dodatku: 004/21 

Uzavřeno podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též 
„občanský zákoník“), mezi: 

 

I. 

Smluvní strany 

Kupující: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.  

Sídlo: Hlavní 130, 250 68 Řež  

Zastoupený: RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel  

Kontaktní osoby k plnění smlouvy: Jana Svobodová  

Číslo účtu:  

IČO: 61389005 

DIČ: CZ61389005 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 
 

Prodávající: MYPA design.spol. s r.o.    

Sídlo: Pražská 1430/36, 10200 Praha 

Zastoupený: Ing. Lukáš Vnuk 

Kontaktní osoba k plnění smlouvy: Jiří Kubík 

Bank. spojení:   

Číslo účtu:  

IČO: 25104659 

DIČ: CZ25104659 

Zapsaný v obchodním rejstříku MOS Praha, oddíl C, vložka 49990  

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé; 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavřely ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákonu, tento dodatek ke smlouvě. 

II. 

Předmět Dodatku 

Předmětem dodatku je ujednání mezi smluvními stranami o úpravě vybraných formulací v Kupní smlouvě, jedná 
se o formulace, které nemají vliv na výsledek zadávacího řízení.  

V uzavřené Kupní smlouvě č. 242/20 nově upravujeme následující formulace: 



 

2 
 

1) V článku I. Preambule 

Název veřejné zakázky: Nábytek pro pracoviště ÚJF, objekt 231, přístavba RAMSES 

Způsob financování:  
Předmět této Smlouvy bude hrazen z projektu: Výzkum ultrastopových izotopů a jejich využití v sociálních a 
environmentálních vědách urychlovačovou hmotnostní spektrometrií, reg. č.: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000728 (RAMSES). 
 

2) V článku II. Předmět smlouvy a závazek prodávajícího 

Odstavec 2.1. - Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž kancelářského nábytku na dovybavení 
pracoviště ÚJF, objekt 231 (dále jen „Zboží“), jehož přesný výčet včetně specifikace a požadovaného množství 
je uveden v příloze této Smlouvy. 

3) V článku III. Termíny a způsob plnění, místo předání 

Odstavec 3.1 - Místo pro předání zboží: sídlo Kupujícího, budova 231 – Fyzika 1, přístavba RAMSES. 

4) V článku IV. Cena a platební podmínky 

Odstavec 4.4. - Na faktuře musí být uvedeno „financováno z projektu OP VVV, reg. č.: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000728 (RAMSES). 

III. 

Změna předmětu plnění  

Změna, která je předmětem tohoto Dodatku nemění celkovou povahu závazku a práva a povinnosti smluvních 
stran, s výjimkou ustanovení odstavce 4.4., který zavazuje Prodávajícího, aby v textu faktury uvedl jiný původ 
financování zakázky. Dále ustanovení odstavce 3.1, který zavazuje Prodávajícího, aby plnění zakázky nově 
proběhlo v sídle Kupujícího.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku ke Kupní smlouvě včetně přílohy na profilu zadavatele a v registru 
smluv, s ohledem na povinnost uveřejnit kompletní Kupní smlouvu včetně příloh, vyplývající ze zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Splnění povinnosti dodatek uveřejnit zajistí Kupující. 

Tento dodatek č. 1 se podepisuje elektronicky s připojením elektronického podpisu osoby oprávněné za 
Prodávajícího podepisovat dle platných zákonů.  

Dodatek je účinný okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v účinném znění (zákon o 
registru smluv) v registru smluv. 
 

V Řeži:     V Praze: 

 
 

 

……………………   ………………………………………………. 
RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel    Ing. Lukáš Vnuk, jednatel 
(za Kupujícího) (za Prodávajícího) 

Ing. Luká
Vnuk

RNDr. Petr 
Lukáš, CSc.

2
j

s




